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På omslaget
Den nya skolan i Rörvik öppnade i augusti upp portarna 
för barn i klasserna F till 9. Den 25 september var det dags 
för en officiell invigning. Följ med in och ta en titt i de nya 
lokalerna på bildsidorna 3 och 4. 

Denna tidning är utgiven av Sävsjö kommun.
Ansvarig utgivare: Jan Holmqvist
Produktion: Kommunikationsavdelningen
Tryck: Kalmar kuvert

Har du synpunkter på innehållet eller vill tipsa oss?
Kontakta oss gärna via telefon 0382–152 00 
eller mejla till kommunikation@savsjo.se.

I detta nummer
Sidorna 3 – 4
Följ med på en rundvandring i Rörviks nya skola. 

Sidorna 5 – 11
I det här numret av Tillsammanstidningen får 
du en kortversion av Sävsjö kommuns gröna 
hållbarhetsprogram. Läs exempel på hur vi  
jobbar för hållbarhet på olika plan och i våra 
olika verksamheter.  

Sidan 12
Allt fler människor känner sig ensamma.  
I höst  kan du som är 80 år eller äldre få  
möjlighet att prata hälsa ur ett helhets- 
perspektiv med Sävsjö Hälsocenter. 

Sidan 13
Information och kontaktuppgifter till  
kommunala bolag.

Nu har det blivit enklare att anmäla sig till  
nyhetsbrev för föreningar och företag.  

Sidorna 14 – 15
Läs om hur Sävsjö kommun har ökat sin  
beredskap i händelse av kris. Få tips om vad du 
själv kan göra för att lösa vardagen när vanliga 
samhällstjänster som el och vatten kanske inte 
fungerar. 

Sidan 16
Här hittar du veckoprogram för höstens  
aktiviteter och öppettider på öppna förskolan, 
fritidsgårdarna och mötesplatserna. 

Rundvandring utan 
skor i Rörviks skola
Missade du den officiella invingingen av Rörviks nya skola måndagskvällen  
den 25 september? Följ med Tillsammanstidningen in på en rundvandring!

Ta av dig skorna
Vi börjar med att ta av ytterskorna och sätta dem på hyllan. 
Hela skolan är nämligen sko-fri vilket innebär att vi går 
vidare med inneskor eller i strumplästen.  
– Vi vill skapa en hemmakänsla och öka trivseln.  
Dessutom minskar vi slitaget på vår fina skola om vi  
tar av oss ytterskorna, menar rektor Ingela Adén.

I korridorerna vid låg- och mellanstadiets klassrum har 
barnen färgglada platser att hänga ytterkläder på. 
–  Våra egna hyllor och skåp är det bästa med nya skolan, 
säger ett av barnen vi möter. Ett annat menar att det är 
klassrummen som är bäst.

Christina Nygren är pedagog i klass 1 till 3 och håller på att 
plocka ihop det sista efter skoldagens slut. Klassrummet är 
tomt och badar i eftermiddagsljus. 
–  Det är fantastiskt att någon gång i livet få börja hösttermi-
nen på en helt nybyggd skola. Det är få förunnat, säger hon.

Skolan är byggd för att vara tillgänglig för 
alla och varje klassrum har ett grupprum 
som kan användas för att få en lugnare 
studiemiljö och större flexibilitet. 

Ett steg närmare ny översiktsplan 
Sävsjö kommuns förslag till översiktsplan finns tillgänglig 
för granskning mellan 20 september och 20 november. 
Under granskningstiden har du möjlighet att se hur  
synpunkterna från samrådet tagits tillvara och tycka till 
om översiktsplanen en sista gång.  

På kommunens webbplats savsjo.se/översiktsplan hittar 
du mer information om planen och hur du lämnar dina 
synpunkter. Du kan också kontakta kommunens växel på 
telefon 0382–152 00.

Översiktsplanen beräknas antas av kommunfullmäktige 
innan sommaren 2024.

Översiktsplanen är ett av kommunens viktigaste  
strategiska dokument. Den beskriver hur vi ska använda,  
utveckla och bevara kommunens mark- och vatten- 
områden i framtiden. Utgångspunkten i arbetet är  
Sävsjö kommuns utvecklingsstrategi med visionen att  
vi ska vara Sveriges mest barnvänliga, gröna och  
inkluderande kommun.

Christina Nygren är glad över de nya lokalerna.  
– Det går inte att jämföra med innan, säger hon.
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Hållbart 
i Sävsjö kommun

Tillsammans gör vi alla dagligen saker som påverkar världen i rätt riktning.  
Här kan du läsa om flera konkreta exempel på kommunens hållbarhetsarbete.

Så skapar vi hållbarhet i praktiken

I Sävsjö kommun finns hållbarhet med som en självklar  
del i mycket av det vi gör. Det handlar om allt från våra  
medvetna val i vardagen till stora beslut som påverkar hela 
samhället. Tillsammans med dig vill vi bli ännu bättre och  
jobba gemensamt för en hållbar omställning.

Sävsjös Gröna Hållbarhetsprogram är ett politiskt antaget 
dokument där du hittar våra uppsatta mål och en färdplan med 
åtgärder för att ta oss framåt. Programmet finns till för kommunens 
organisation, men också för näringsliv, föreningar och privat- 
personer. Det är när vi alla gör vår del som vi skapar förändring. 

Sävsjös Gröna Hållbarhetsprogram bygger på FNs globala mål, men 
vi grundar också vårt arbete på lagar, förordningar och strategiska 
dokument om hållbarhet.

8 mål för ett grönare Sävsjö
 •  Klimatpositiva Sävsjö

 •  Sävsjö är en fossilfri transportkommun

 •  Energi- och klimatsmart bebyggelse i Sävsjö

 •  Förnybar energiproduktion i Sävsjö

 •  Cirkulär konsumtion och produktion i Sävsjö

 •  En giftfri miljö i Sävsjö

 •  Ökad biologisk mångfald i Sävsjö

 •  Ett klimatanpassat Sävsjö

– Att bygga en skola är komplext. Till exempel ska 
akustiken vara dämpad samtidigt som det läraren säger 
ska höras tydligt. Jag tycker vi har lyckats väldigt bra, 
säger projektledare Anneli Patriksson på Sävebo. 

Vi följer träpanelen i korridoren, under trappan och 
in i matsalen. Här äter fritidsbarnen mellanmål med 
mackor och morötter. På vägen tillbaka möter vi två 

högstadieelver som tycker 
att just matsalen är det bästa 
med nya skolan. Särskilt 
skönt kan det vara att ibland 
äta i den avskilda, tysta delen 
av matsalen. 

Utsikt en trappa upp
På övervåningen har högstadiet 
sina skåp och klassrum. Här 
uppifrån den stora trappav-
satsen kan vi stå och spana på 
vilka som kommer in genom 
huvudentrén eller är på väg till 
matsalen. 

I klassrummet direkt in till 
vänster har en sjundeklass eng-
elska. Eleverna har redan gjort 
sig hemmastadda i de nya bän-
karna men i ett hörn ligger det 
fortfarande några flyttkartonger 
kvar. Allt har inte hittat till sin 
rätta och nya plats ännu. 

Hela skolan på 4 400 kvadratmeter 
rymmer totalt elva klassrum, ett 
rum för fritidshem, två slöjdsalar 
samt olika klassrum för musik, bild, 
hemkunskap och naturkunskap.

På framsidan av skolan finns 
ny lekutrustning och förråd. 
Nu är nästa steg att riva den 
gamla skolan och låta den ge 
plats för en ny skolgård på 
norrsidan. Den beräknas vara 
klar till nästa höst. 



I Sävsjö väljer vi cykel

I början av sommaren 2023 godkände Trafikver-
ket vår ansökan om pengar för att bygga ut gång- 
och cykeltrafiken i centrum. Kommunen går in 
med lika mycket pengar och detta räcker till flera 
viktiga åtgärder under de närmaste åren för att 
det ska bli ännu säkrare och tryggare att cykla 
i Sävsjö. På så sätt är vi också med och bidrar i 
omställningen för en hållbar utveckling.

Medarbetarna i kommunen har möjlighet att hyra 
en förmånscykel. Den kan användas till resor till 
och från jobbet, men också på fritiden. Vid första 

erbjudandet, som kom i juni, valde ett 70-tal med-
arbetare att skaffa en förmånscykel. Att välja cykel 
framför bil ger friskare medarbetare, mer pengar i 
plånboken och en renare miljö.

I skolan jobbar vi med kampanjen Aktiv skolväg. 
Vi vill få fler barn och unga att ta cykeln, prome-
nera eller åka kollektivt till skolan. Hösten 2023 
blir det en tävling mellan kommunens skolor och 
ett fint pris utlovas.

Vi gör en rad olika insatser för att uppmuntra till cykling och göra det 
enklare att välja hållbart resande med cykel.

Kommunikatör Sofie Andersson tar sig 
fram i centrala Sävsjö med en av kommu-
nens bokningsbara cyklar för anställda.
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I sommar har vi låtit en del kommunal mark 
blomma. Det ger möjlighet för fler växter att ta 
plats och det kan då bli fler vildbin, humlor och 
andra insekter.

Det har också varit ett stort intresse från privat-
personer att vara med och öka den biologiska 
mångfalden. Många har sparat en bit av - eller 
hela - sin gräsmatta och satt upp en skylt som 
visar engagemanget. 

Genom naturvårdsprojektet Pollinering i cen-
trum gör vi tillsammans en viktig insats för den 
biologiska mångfalden. I vår fina park, Perenn-
parken, frodas växterna och här trivs humlor 
och bin. Projektet är finansierat med LONA-bi-
drag.

I Socker-Klaras park i centrala Sävsjö sane-
rar vi just nu förorenad mark med hjälp av en 
salixplantering. Det är en kostnadseffektiv och 
hållbar metod. Medan salixen växer skapas en 
fantastisk miljö med gångstigar genom den höga 
växtligheten.

Mer surr 
i Sävsjö
Vi värnar om den biologiska mångfalden i 
vårt arbete med Sävsjö trädgård. Ett sätt att 
göra detta är att låta gräsmattan växa upp 
istället för att klippa den. 

Parkarbetare Johanna Mattsson viar upp skylten 
för uppsläppta gräsmattor i Perennparken.
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Hållbara transporter
I Jönköpings län har vi ett gemensamt mål om en fossiloberoende fordonsflotta och 
i Sävsjö vill vi bli en fossilfri transportkommun till 2035. 

Mer än 60 procent av Sävsjö kommuns fordon är 
idag miljöklassade i form av biogasbilar. I Sävsjö 
kommun finns sedan 2012 länets största biogasan-
läggning. Här förädlas gödsel från lokala lantbrukare 
till fint fordonsbränsle och restprodukten går tillbaka 
till åkrarna som utmärkt gödning. Biogasanläggning-
en har bland annat mottagit Klimatrådets klimatpris. 
Utöver klimatnyttan bidrar lokal biogasproduktion 
till att stärka vår krisberedskap och försörjnings-
trygghet av energi och växtnäring. 

Andelen eldrivna fordon ökar hela tiden och just nu 
är varannan nyregistrerad bil laddningsbar i Sävsjö. 
Vi vill underlätta för Sävsjös invånare och besökare 

att transportera sig hållbart. I kommunen tar vi just 
nu fram en strategi för laddinfrastruktur. I denna in-
venterar vi hur behovet ser ut för utbyggnad, föreslår 
placeringar av laddstolpar och berättar om planer för 
finansiering och genomförande. Vårt fastighetsbolag, 
Sävebo, arbetar aktivt med att utöka laddmöjlighe-
terna vid många av sina fastigheter.

Då Sävsjö är en landsbygdskommun är kollektivtra-
fiken viktig. I ett projekt tillsammans med regionen 
låter vi nya medarbetare som pendlar till Sävsjö resa 
med ett prova-på-kort. En lyckad satsning som givit 
oss fler bussresenärer.

På Stockarydsterminalen pågår ett arbete för att 
skapa möjligheter för fossilfria tunga transporter. God och klimatsmart mat

Redan idag är 95 procent av vårt kött från 
Sverige. Sedan några år tillbaka har vi infört 
vildsvinskött på matsedeln och ser det som 
ett sätt att ta vara på en outnyttjad resurs 
och bidra till att hålla stammen nere Vi job-
bar aktivt med att minska matsvinn.

I samband med Klimatveckan, som äger rum 
på hösten, har det blivit en tradition för oss 
att tänka lite extra på klimatsmart mat.  

Några av våra duktiga kockar ute i verk-
samheterna delar då med sig av sina bästa 
recept. Dessa har vi samlat på savsjo.se, så 
du också kan testa. Missa inte Gerhardts 
viltfärsbiffar, Josefins chiligryta på svenska 
baljväxter eller Ninwes goda rödbetsbiffar. 
Du hittar recepten på savsjo.se

Recept:  
Göransgårdens viltbiffar
Ingredienser 4-6 personer
300 gram vildsvinsfärs
1 potatis
1 gul lök
1 ägg
1 tsk salt
1 tsk torkad timjan
1 tsk torkad rosmarin
1/2 tsk malen fänkål
1 krm grovmalen svartpeppar
2 tsk senap
Smör eller olja till stekning

Gör så här
Koka potatisen och låt kallna, eller använd en kokt 
potatis från gårdagens middag. Finriv potatisen. 
Blanda tillsammans med övriga ingredienser i en 
bunke. Forma till biffar och stek.

Vår prioritering när det kommer till mat är svenskt och ekologiskt först.  
Vår målsättning är minst 60 procent svenska livsmedel i Sävsjös förskolor,  
skolor och äldreboenden.
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Ta vara på det vi har
På vår kommunala verksamhet Jobbhuset finns en snickarverkstad, där vi 
bland annat renoverar utemöbler till andra kommunala arbetsplatser.

Att konsumera i onödan eller kasta bort det som 
fungerar är dumt. Vi försöker att på olika sätt ta 
tillvara saker och återbruka. 

Vi planerar en stor inventering av kommunens 
alla förråd för att ta vara på möbler och annat. 

På gymnasieskolan Aleholm jobbar vi också med 
återbruk och tillverkar bland annat insektshotell, 
brädspel och annat av återvunnet material.

Under hösten 2022 byttes alla fönster i Kommu-
nalhuset ut. Då återvanns glaset från de gamla 
fönstren för att bli nya fönster.

2022 startade kommunen och Sävsjö Näringslivs 
AB tillsammans med RISE upp en resurshubb. 
Resurshubben verkar för att få en mer effektiv 
resursanvändning, hitta hållbara lösningar och 
samverka med varandra för cirkulära lösningar 
i Sävsjös näringsliv. Sävsjös resurshubb är den 
första i Sverige i sitt slag.

Vår viktiga landsbygd

Tillsammans med byalag och andra föreningar 
jobbar kommunen för att på olika sätt stärka 
och utveckla vår landsbygd. De resurser som 
finns på landsbygden är avgörande för en håll-
bar utveckling.

I Sävsjö kommun kan du söka stöd för orts- och 
byautveckling. Det kan handla om fysiska åtgär-
der av närmiljön eller arrangemang och akti-
viteter. Exempel på nyligen beviljade projekt:  
en lekplats vid Vallsjöbaden, torputmärkning 

i Femtinge samt takbyte och upprustning av 
Möcklehults badplats.

Om du bor eller hyr fastighet på landsbygden 
och saknar gårdsbelysning kan du få ett bidrag 
för att sätta upp eller byta gårdsbelysning.

Vi arrangerar landsbygdsdialoger. Landsbygds-
dialog är träffar på olika orter där allmänheten 
kan lämna utvecklingsförslag för platsen där de 
bor. De är välbesökta och engagerar såväl orts-
bor som kommunens politiker och tjänstemän.

I Sävsjö har vi en fantastisk landsbygd. Kommunen har på många sätt ett 
givande utbyte med byalag och föreningar i våra kringorter.

I Perennparken i Sävsjö har elever på Aleholms 
byggprogram snickrat och satt upp insektshotell.
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Kommunala bolag

En del av den kommunala servicen i Sävsjö kommun sköts av kommunala bolag. 
Här kan du se vilka de är, vad de ansvarar för och hur du kontaktar dem om du 
har frågor kring deras service. 

Kretslopp Sydost
Hushållsavfall, sophämtning, grovsopor,  
återvinningscentraler och trädgårdstunnan. 

020–40 43 00 
info@kretsloppsydost.se 
App: KretsloppSydost 
Webbplats: kretsloppsydost.se 

Savman
Nät och tjänster för  
bredband för internet- 
anslutning. 

0382–18 18 00 
info@savman.se 
Webbplats: savman.se 

Sävebo
Kommunalt bostadsbolag med  
lägenheter, bostäder och fastigheter.

0382–152 28 (felanmälan vardagar)  
savebo@savsjo.se 
Webbplats: savebo.se 
Felanmälan jourtelefon: 0746 - 200 415

SävsjöNäringsliv AB
Kontakt och nätverk för företag 
och näringsliv. 

0382–57 72 00 
info@snab.nu 
Webbplats: snab.nu 

Njudung Energi
Vatten och avlopp, fjärrvärme, 
elnät och elhandel.

0383–76 38 00 
info@njudung.se 
Webbplats: njudung.se

OBS! Återvinnings-
stationerna, där du 
sorterar och lämnar 
förpackningar, sköts 
av Förpackningsinsam-
lingen som inte är ett 
kommunalt bolag.

12

Tillsammans i Sävsjö kommun

12 13

Hälsosamtal för äldre 
kan minska ensamhet
Du som är 80 år eller äldre och inte har stöd av exempelvis hemtjänst kan bli erbjuden ett 
hälsosamtal med Sävsjö Hälsocenter. Syftet med hälsosamtalen är att motverka ofrivillig 
ensamhet – ett uppdrag som regeringen gett till landets kommuner.

Allt fler människor känner sig ensamma. Det är 
något som tros ha ökat och som uppmärksammats 
i samband med pandemin. Regeringen har därför 
avsatt pengar som landets kommuner kan söka för 
att genomföra hälsosamtal som ett sätt att minska 
ensamheten. 

I Sävsjö kommun är det Sävsjö Hälsocenter, ett 
samarbete mellan kommunen och regionen, som 
kommer att genomföra hälsosamtal redan nu i höst. 
Hälsocoach Kristina Wikström förbereder just nu ett 
brev som kommer gå ut till personer över 80 år. 

– Den som vill kommer att få boka in ett hälsosamtal 
med mig. Vi kommer nysta i hälsan tillsammans och 
prata om fysisk hälsa, matvanor, sömn och social 
hälsa, berättar hon.

Men vad har fysisk aktivitet med ensamhet att göra? 
– Hälsan är en helhet där allt hänger ihop. Om jag 
känner mig ensam och saknar meningsfulla aktivite-
ter och sammanhang kan det påverka hela min hälsa 
negativt, menar Kristina.

I hälsosamtalet kommer Kristina även att kunna  
berätta om de aktiviteter och sociala sammanhang 
som erbjuds både av kommunen, regionen och 
civilsamhället. I sin roll som hälsocoach ser hon ofta 
vilken betydelse aktiviteter som utförs tillsammans 
kan ha.

– Vi hör ofta att det viktigaste för deltagarna är 
det sociala sammanhanget, så vi känner att det här 
passar väl ihop med vår verksamhet på Hälsocenter, 
avslutar hon. 

Så funkar hälsosamtalet
Om du är 80 år eller äldre och inte redan får stöd  
exempelvis genom hemtjänst eller på särskilt boende 
tillhör du den grupp som regeringen just nu fokuserar  
på för arbetet med hälsosamtal. 

Om du tillhör gruppen som valts ut får du ett brev där du 
får veta mer och ett uppföljande telefonsamtal där du har 
möjlighet att boka in ett hälsosamtal.

Om du är intresserad men inte fått nått brev kan du själv 
kontakta Hälsocenter för att boka in ett samtal. 

Samtalet kan ske i ditt hem eller på Hälsocenter  
– du bestämmer. 

Det kommer att vara Kristina Wikström som kontaktar dig 
och som genomför hälsosamtalet. Du känner igen henne 
från bilden här i tidningen och hon kommer kunna visa 
att hon kommer från Hälsocenter. 

Kontakta Kristina via telefon eller mejl:

0382-153 11   kristina.wikstrom@savsjo.se

Enklare att prenumerera på nyheter

Du som är aktiv i en förening kan prenumerera på ett nyhets-
brev från kultur- och fritidsförvaltningen. I nyhetsbrevet får du 
tips och nyheter kring aktuella ämnen som rör föreningslivet. 

Du som är företagare kan prenumerera på Sävsjö näringslivs 
nyhetsbrev med matnyttig information som rör företagande och 
nätverk. 

Anmäl dig genom att fylla i din mejladress på sidan för nyhets-
brev på savsjo.se eller snab.nu. Du får då nyhetsbrevet som en 
länk i ett mejl. Scanna QR-koden för att komma till sidorna.

Sävsjö kommun har utvecklat sina funktioner kring nyhetsbrev till vissa  
målgrupper. Det har blivit enklare att själv anmäla sig som prenumerant.

Förenings- 
nyheter

Företags- 
nyheter
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Aktuellt från Sävsjö kommun

I slutet av september medverkade Sävsjö kommun i den årliga nationella beredskapsveckan.  
Bakom initiativet till veckan står MSB, Myndigheten för Samhällskysdd och Beredskap.  
Tillsammans med många andra aktörer har vi på olika sätt informerat för att öka  
människors motståndskraft inför kriser och krig. Det är information som alltid är  
aktuell och bra att ha nära till hands. 

Har du funderat på:
 • Hur tar du reda på vad som hänt om internet och telefon inte fungerar?
 • Hur får du vatten om det inte kommer något vatten ur kranen?
 • Hur köper du mat om du inte kan använda ditt betalkort?

– En god civil beredskap är något  
vi bygger tillsammans, säger  
Kristin Nilsdotter Isaksson,  
biträdande kommundirektör och 
den som samordnar kommunens 
beredskap.

Civil beredskap handlar om att 
bygga upp en robust kommun som 
har möjlighet att klara stora på-
frestningar.  Beredskapen som den 
kommunala organisationen bygger 
upp gagnar oss som kommuninvå-
nare, men den största beredskapen 

skapar vi tillsammans – 
när vi hjälps åt! Vi behö-
ver värna om varandra.

Under pandemin såg 
vi flera goda exempel på 
när grannar hjälpte varan-
dra med matinköp, när man 
slöt upp och handlade i kommunen 
för att stötta lokala företag och där 
frivilliga i civilsamhälle, försam-
lingar och föreningsliv verkligen 
hjälpte till för att skydda de mest 
sårbara. 

Kristin Nilsdotter Isaksson: 
– Det är viktigt att var och en 
av oss har en grundbered-
skap och att var och en av oss 
efter förmåga är villiga att 

hjälpa till att värna om liv och 
hälsa. Tillsammans upprätthål-

ler vi de viktigaste funktionerna i 
samhället och på så sätt försvarar vi 
vårt sätt att leva och våra demokra-
tiska fri- och rättigheter. 

Beredda tillsammans
Stora steg för en bättre  
kommunal beredskap
En kommun har flera verksamheter och funktioner som måste fungera oavsett om 
det är vardag eller kris. Sävsjö kommun jobbar med beredskap på en rad olika sätt.

Sävsjö kommuns  
beredskap
Under året har Sävsjö kommun 
tagit stora steg för att skapa en 
grundstruktur för beredskapen: 

 • Vi kan säkerställa att de mest 
sårbara i samhället – våra äldre 
och sjuka – har värme.

 • Vi har en planering för hur  
vi ska säkra nödvatten till alla 
boende i kommunen.

 • Vi kan kommunicera även om 
vanliga kanaler slås ut.

 • Vi har skapat informations-
punkter där invånarna i våra 
tätorter kan hitta information om 
inga digitala kanaler fungerar.

 • Vi har pekat ut trygghets- 
punkter som vi ska rusta upp.

Du kan läsa mer om beredskap 
på Sävsjö kommuns och MSB:s 
webbplatser.

savsjo.se msb.se

Klarar du sju dagar?
– Öva! Det var temat för årets beredskapsvecka och det kan vi 
fortsätta göra. Varför inte pröva att laga mat utan el? Fundera 
på hur din familj skulle klara er om vattnet stängs av. 

– Skaffa dig kunskap! Myndigheten för Samhällsskydd och  
Beredskap, MSB, har mycket information på sin webbplats  
msb.se. Där kan du se vad du bör ha i din krislåda och där finns 
tips på övningar. Där hittar du också broschyren ”Om kriget 
eller krisen kommer”. Har du inte den hemma redan kan du 
ladda ner den, lyssna på den eller beställa den från MSB.

Johan Albertsson är ny beredskapssamordnare i  
Sävsjö kommun. Här berättar han vad som är ditt  
ansvar som privatperson om det blir krig eller kris.

– Alla har ett stort eget ansvar om det blir  
en kris. Vi ska vara så väl förberedda som 
möjligt för att inte belasta samhället.  
Samhällets resurser behöver koncentreras  
till dem som verkligen behöver hjälpen,  
såsom äldre och sjuka till exempel.

– Vi behöver jobba tillsammans och hjälpa 
varandra. Sammanhållning är ett nyckelord.

– Vi behöver vara förberedda och skaffa  
oss en god egenberedskap. Informations-
materialet för Beredskapsveckan 2023 hette  
”Sju dagar” och ville få fler privatpersoner 
att stärka sin egenberedskap vid en kris 
eller ett krig genom att öva hemma. Den där 
krislådan med batteriradio, konserver och 
värmeljus som det pratats mycket om senaste 
tiden bör alla ha där hemma.



Djurgårdsgatan 1, 576 80 Sävsjö  |  Växel: 0382-152 00  |  Mejl: kommun@savsjo.se  |  Webbplats: savsjo.se

Välkommen till oss i höst!
Här hittar du program och öppettider för några av de aktiviteter som anordnas 
av Sävsjö kommun. Välkommen att vara med i gemenskapen – hela livet.

Fritidsgårdarna i Sävsjö kommun
Måndagar 
Sävsjö fritidsgård Chillan klockan 16.00 – 20.00:  
Öppen verksamhet för unga 13 till 19 år.

Rörviks fritidsgård Unkan klockan 16.00 – 20.00:  
Öppen verksamhet för unga 13 till 19 år.

Tisdagar 
Sävsjö fritidsgård Lillo klockan 14.00 – 16.30:  
Öppen verksamhet för barn 10 till 12 år.

Sävsjö fritidsgård Chillan klockan 17.00 – 21.00:  
Öppen verksamhet för unga 13 till 19 år.

Onsdagar 
Stockaryds fritidsgård Stockan klockan 18.00 – 21.00:  
Öppen verksamhet för unga 13 till 19 år.

Torsdagar 
Sävsjö fritidsgård Funkis, för unga med funktionsvariationer. 
Klockan 16.00 – 18.00: Grupp ett 10 – 18 år. 
Klockan 18.00 – 20.00: Grupp två 18 år och äldre. 

Lördagar 
Sävsjö fritidsgård Chillan klockan 18.00 – 21.00:  
Öppen verksamhet 13 till 19 år.

Mer program och aktiviteter hittar du på  
Sävsjö kommuns webbplats savsjo.se

Mötesplatser för seniorer
Mötesplats Brygghörnan i Sävsjö
Västra järnvägsgatan 11 A.  
Öppet varje onsdag klockan 14.00 – 16.00.

Mötesplats Träffpunkten i Rörvik
Östra torggatan 1.  
Öppet varje måndag klockan 14.00 – 15.30.

Öppna förskolan
Måndagar 
Klockan 10.00 – 12.00:  
Barn mellan 0 och 6 år.

Tisdagar 
Klockan 10.00 – 12.00:  
Babycafé för barn upp till 10 månader.

Torsdagar 
Klockan 9.00 – 11.00:  
Barn upp till 2 år. 

Fredagar 
Klockan 9.30 – 12.00:  
Barn mellan 0 och 6 år.

Gå gärna med i vår facebookgrupp. Du hittar den 
på Sävsjö kommuns facebooksida. 


